Извещение
о проведении общего собрания участников долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
  Администрация Малолученского сельского поселения Дубовского района, в соответствии со ст.ст. 14, 14.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002 г., года извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером    61:09:0600002:260, расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Дубовский, в границах кадастрового квартала 61:09:600002, пашня - 342 га, пастбища - 201 га, л/полосы - 7,2 га,
о проведении общего собрания участников долевой собственности на вышеуказанный земельный участок.
Общее собрание участников долевой собственности состоится «10» августа 2019 года по адресу: Ростовская область, Дубовский район, ст. Жуковская, улица Школьная, 2. Начало регистрации участников: 08 часов 00 минут. Окончание регистрации – 08 часов 50 минут. Время начала собрания: 09 часов 00 минут.
Повестка дня:
1.
Решение процедурных вопросов: избрание председателя и секретаря общего собрания, счетной комиссии.

2.  Заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в общей долевой собственности. Определение основных условий договора аренды.

3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

С документами по всем вопросам повестки дня общего собрания можно ознакомиться по адресу: Ростовская область, Дубовский район, ст. Малая Лучка, Центральная площадь,11, контактный телефон 8 863 77 54-5-08.

Для регистрации и участия в общем собрании участников долевой собственности необходимо иметь при себе паспорт и документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю (подлинник), представителю участника долевой собственности (помимо вышеуказанных документов) – оформленную в соответствии с действующим законодательством доверенность на участие в собрании участников долевой собственности на земельный участок с правом участия в общем собрании и голосования по всем вопросам повести дня.